№ 103

Директор

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Лицей имени А.Г. Баженова»

ПРИКАЗ

30.08.2019г

Об утверждении рабочих программ и календарно -

тематического планирования на 2019 - 2020учебный год

В соответствии с Федеральным Законом № 273- ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации» от 29 декабря 2012 г. (с изменениями и дополнениями), Положением о

рабочих программах. Разработаны рабочие программы на уровень начального общего

образования по учебным предметам и факультативам. Структура и содержание

данных программ и к ним календарное -тематическое планирование рассмотрены на

заседании школьного методического объединения учителей начальных классов.

Календарно - тематическое планирование (далее КТП) на 2019 - 2020 учебный год

составлено на основе рабочих программ . На основании выше изложенного

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить для использования в образовательной деятельности рабочие программы

на уровень начального общего образования по предметам, факультативу согласно,

учебного плана, разработанного на 2019 - 2020 учебный год.

2. Использовать в 2019- 2020 учебном году в образовательной деятельности рабочие

программы, рассмотренные школьным методическим объединением учителей

начальных классов.

3. Утвердить календарно - тематическое планирование по учебным

предметам, факультативу для использования в образовательной деятельности в 2019-

2020 учебном году, на уровень начального общего образования

4. Заместителю директора по УВР Сергеевой Т.А.:

4.1.осуществлять контроль реализации календарно-тематического планирования по

учебным предметам, факультативу, курсам внеурочной деятельности .

4.2. Аналитические справки о результатах выполнения рабочих программ,

календарно-тематического планирования представлять директору школы в течение

недели по окончании четвертей, учебного года.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

С.М. Малюченко